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Raccords F 3/4"

Lieu d'introduction 
du câble électrique

raccord 
d'entrée

raccord de 
sortie

distance entre
 les tubulures ~180 mm



E KC O. T
E KC O. T M

GAMME EKCO.T / EKCO.TM 
Version EKCO.T 
Chaudière à haute puissance pour un fonctionnement avec un système 
de chauffage central et un échangeur d’ECS
Version EKCO.TM 
Chaudière à haute puissance avec régulation à compensation climatique, 
permettant la coopération avec un ou deux circuits de chauffage central 
et un échangeur ECS.
    Gamme de puissance élevée de 30 à 48kW / alimentation 400V
   Possibilité de combiner en cascade, dans un tel système, la chaudière 
EKCO.TM (maître) et les chaudières EKCO.T (subordonnés) doivent être 
utilisées

Chaudière murale électrique de 
grande puissance

Possibilité de commander des groupes de chaudières en cascade, (chaudière 
EKCO.TM  comme maître et EKCO.T  comme subordonnée).

Régulation  de  la  température  d’eau  dans  l’installation  de  chauffage  central 
dans la plage de 40C à 85C.

Chaudières  de  grande  puissance  sont  équipées  de pompe de circulation et 
de deux  corps  de  chauffe  ce  qui  réduit  l’usure  des résistances  électriques 
et assure leur haute durabilité.

Afin de garantir un fonctionnement économe en énergie, il est recommandé 
d’utiliser un thermostate d’ambiance supplémentaire pour contrôler la chau-
dière EKCO.T.

Peut coopérer avec une installation du chauffage central et un ballon prépara-
teur d ‘ECS.

30kW /400V 3N~

30kW /400V 3N~

42kW /400V 3N~

42kW /400V 3N~

36kW /400V 3N~

36kW /400V 3N~

48/kW /400V 3N~

48/kW /400V 3N~

45,6

45,6

3x60,6

3x60,6

3x52

3x52

3x69,3

3x69,3

5x10

5x10

5x16

5x16

5x10

5x10

5x10

5x10

EKCO.T-30

EKCO.TM-30

EKCO.T-42

EKCO.T-42

EKCO.T-36

EKCO.T-36

EKCO.T-48

EKCO.T-48

Code du produit

Code du produit

Puissance nominale / Tension nominale

Puissance nominale / Tension nominale

Modèle EKCO.T - chaudière de grande puissance en version de base

Attention! Les chaudières EKCO.T doivent en outre être équipées d’un thermostat d’ambiance et au cas de coopération avec un ballon préparateur d’ECS d’une vanne 
3 voies et un capteur de température WE-008

Modèle EKCO.TM - chaudière de grande puissance avec la sonde extérieure

Disjoncteur (A)

Disjoncteur (A)

Section min. des cordons d’alimentation (mm)

Section min. des cordons d’alimentation (mm)

503 orifices F 1"
(distance ~350 mm)

EKCO.T EKCO.TM

60 60
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7
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7

197

815

55 Lieu d'introduction 
du câble électrique
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d'entrée

Raccord 
de sortie
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C

D

F

H

circulation F 3/4"

F1"- jusqu'à 500 l.
M 1''1/2 - 1000 l.

F1"- jusqu'à 500 l.
M 1''1/2 - 1000 l.

doigt de gant

A

électrique (bouchon) 
F 1"1/2 (250 - 1000 l.)

sortie d'eau chaude F 3/4" - à 300 l.
F 1" - dès 400l, M 1"12 - 1000 l.

entrée d'eau froide 
F 3/ 4" -  à 300 l.
F 1" d ès 400 l. , 
M 1" 1 /2  - 1000 l.

anode jusqu'à 500 l.

F 3/4" -  1000 l.

anode 1000 l.

thermomètre

raccordement de
thermorégulateur

F 1/2" - 1000 l.

anode 1000 l.

trappe de visite 
(de 250 l.) 

électrique (100-200 l.)













Puissance nominaleW 1200/12001 200/220 01 200/2200 1200/2200

Installation VH VH VH VH

Temps de chau age
– 45 K  (15 - 60° C)

h:min1  h 05 min 1 h 20 min 2 h 11 min 2 h 41 min

Consommation annuelle 
d’électricité AEC

kWh4 82 4931 2411 2411 2561 2561 2811 281

Classe énergetique A BBB BB BB

Consommation d’eauS SM MM MM M

*T de optimale °C 79 79 79 79 78 78 78 69

**V 40 L4 74 58 07 01 40 1091 71 103

***T max °C 79 79 79 79 78 78 78 78

**** Max 40 L4 74 58 07 01 40 1091 71 120

Volume réelL 25 40 65 80












